[image: image1.png]= 3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                        Р Е Ш Е Н И Е
     28.03.2024  № 301-гсд
О назначении собраний граждан
В соответствии с частью 2 статьи 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Областного закона Ленинградской области от 20.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», статьей 12 Устава муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 25.07.2006 № 101-гсд «Об утверждении порядков назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов), совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить собрания граждан на территории муниципального

образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в границах:

1.1. территории деревни Малые Поля;

1.2
территории деревни Большие Поля;

1.3.
территории деревень Каменка, Печурки;

1.4.
территории деревни Сосновка;

1.5.
территории деревни Сижно;

1.6.
территории поселка Шахты №3, деревни Ищево.

     2. Провести собрания граждан:

2.1. 15 апреля 2024 года в 18-00 часов территории деревни Малые Поля  у дома № 14

2.2. 16 апреля 2024  года в 18-00 часов территории деревни Большие Поля у дома №62 (продуктовый магазин)

2.3. 17 апреля 2024 года в 18-00 часов территории деревень Каменка, Печурки   у дома № 7 в д. Печурки

2.4. 18 апреля 2024 года в 16-00 часов территории деревни Сосновка  у д.13

2.5. 19 апреля 2024 года в 18-00 часов территории деревни Сижно между домами №14 и домом № 16.

2.6. 19 апреля 2024 года в 18-30 часов территории поселка Шахты № 3, деревни Ищево  на площадки у конечной автобусной остановки маршрута 8

3. Установить время начала и окончания регистрации участников собрания:

3.1. с 17-30 до 18-00 часов на дату, указанную в п.п.2.1, 5.2.,2.3.,2.5, 2.6. настоящего решения по месту проведения собрания граждан.

3.2. с 15-30 до 16-00 часов на дату, указанную в п. 2.4 настоящего решения по месту проведения собрания.

4. Вынести на обсуждение собраний граждан следующие вопросы:

4.1. Избрание на части территории Сланцевского городского поселения общественных советов.

4.2. Избрание Председателя общественного совета  из состава общественного совета.

4.3. Выдвижение инициативных предложений.
5. Опубликовать решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

опубликования.

7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и законности.

Глава муниципального образования                                                    Р.В. Шотт

ОАО кППП № 1»